UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA VEGETAL

OFÍCIO CIRCULAR N º 01/2024 – PPGBV/CCHN-UFES

Vitória, 15 de abril de 2024.

COMUNICADO

Vimos por meio desta comunicação informar e declarar encerrado o Edital Nº 01/2024 - Edital

Doutorado Sanduíche-2024-PDSE/PPGS do Programa de Pós-graduação em Biologia

Vegetal/CCHN/UFES, assim como todas as suas etapas previstas no cronograma mediante a ausência

de inscrições por parte do discentes de doutorado regularmente matriculados no PPGBV.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Elias Terra Werner

Coordenador de Programa de Pós-graduação

PPGBV/CCHN/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ELIAS TERRA WERNER - SIAPE 2864694
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biologia Vegetal
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biologia Vegetal - PPGCBV/CCHN
Em 15/04/2024 às 14:39

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/912111?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.